Fondo
Regionale
) Denomina : Poverta
Num. e zione Ll Fondo Fondo (L.R. Spesa Compartecip | REACT EU
bonus Fondo Nazionale Fondo Fondo 23/2017 art. Fondo Ambito ex | Compartecip azione per pronto
mascherine [Fondo Dopo di| Fondo Dopo| famiglia Poverta premialita Regionale |7 comma q)| turismo Fondi DGR azione S.S.N [ Utente Extra [ intervento
FNPS 2021 |e sanificanti| noi 2020 di noi 2021 |intese 2021 2021 2021 2021 2021 anziani 2021| Comunali 282/2016 Extra FUA FUA sociale Totale
1 A1-POV  [Segretaria|segretariato sociale  |€ 0,00 €0,00 € 0,00 € 0,00 €0,00 €98.701,20 |€0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €98.701,20
to Sociale
2 A2-POV ([Servizio |servizio sociale €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €261.298,80 |€ 0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 € 261.298,80
Sociale professionale
Profession
ale
4 D5 RSA per |RSA DISABILI € 0,00 €0,00 € 0,00 € 0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €57.372,56 [€191.765,34 |[€15.367,74 |€0,00 € 264.505,64
disabili
gravi
5 E3 RSA per |RSA ANZIANI €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €116.842,21 (€249.98545 |[€114.185,73 |€0,00 €481.013,39
anziani
6 D1 Centro CENTRO DIURNO  |€0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €34.253,44 [€79.929,60 €0,00 €0,00 €114.183,04
Diurno INTEGRATO
Integrato
7 E8 AD.L.-  [ADI €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €143.555,80 (€ 0,00 €0,00 € 143.555,80
Cure
Domiciliari
Integrate
8 D15 ptri  |Budgetdi [PTRI €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €18.592,28 €0,00 € 38.299,80 € 148,50 €0,00 € 57.040,58
salute a
sostegno
dei
progetti
terapeutic
o
riabilitativi
individuali
9 13 Comunita [CASA ALLOGGIO €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €93.591,60 [€0,00 €64.398,96  [€2.799,42 €0,00 € 160.789,98
Alloggio  |PER DISABILI
PSICHICI
10 B4 Centro centri con funzione €72.080,05 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 € 72.080,05
Diurno socio-educativa -
Polifunzio |centro polifuzionale
nale
12 C5 Servizidi |servizi di sostegno €45.055,13 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €45.055,13
sostegno |alla genitorialita
alla presso il centro
genitorialit | famiglia
a
13 C3 Assistenz |assistenza domiciliare |€ 95.000,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 € 95.000,00
a di sostegno alla
domiciliar |famiglia e genitorialita
edi
sostegno
alla
famiglia e
alla
genitorialit
a
14 Cc6 Servizi per|affido e adozioni €9.000,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €9.000,00
I'affido
familiare
15 C3-POV |Assistenz |[servizio di educativa [€ 0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €80.000,00 [€0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 € 80.000,00
a domiciliare - sade
domiciliar
edi
sostegno
alla
famiglia e
alla
genitorialit
a
16 G11-POV |Contributi [PUC € 0,00 €0,00 € 0,00 € 0,00 €0,00 €9.307,93 |€0,00 €0,00 €15.692,07 (€0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 € 25.000,00
PUC economici
in forma
indiretta
17 G14-POV |Tirocini TIROCINI DI €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 € 123.500,00 |€ 0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 €0,00 € 123.500,00
formativi | INCLUSIONE



https://campaniasociale.regione.campania.it/web/sis/versionamento?p_p_id=18_WAR_pdzprogrammazioneportlet&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&p_p_col_id=column-2&p_p_col_count=1&_18_WAR_pdzprogrammazioneportlet_scopeId=2&_18_WAR_pdzprogrammazioneportlet_mvcPath=%2Fhtml%2Fservice_detail%2Fview.jsp&_18_WAR_pdzprogrammazioneportlet_hZonePlanPresentationId=4929&_18_WAR_pdzprogrammazioneportlet_cur=1&_18_WAR_pdzprogrammazioneportlet_delta=50&_18_WAR_pdzprogrammazioneportlet_keywords=&_18_WAR_pdzprogrammazioneportlet_advancedSearch=false&_18_WAR_pdzprogrammazioneportlet_andOperator=true&_18_WAR_pdzprogrammazioneportlet_orderByCol=number&_18_WAR_pdzprogrammazioneportlet_orderByType=desc
https://campaniasociale.regione.campania.it/web/sis/versionamento?p_p_id=18_WAR_pdzprogrammazioneportlet&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&p_p_col_id=column-2&p_p_col_count=1&_18_WAR_pdzprogrammazioneportlet_scopeId=2&_18_WAR_pdzprogrammazioneportlet_mvcPath=%2Fhtml%2Fservice_detail%2Fview.jsp&_18_WAR_pdzprogrammazioneportlet_hZonePlanPresentationId=4929&_18_WAR_pdzprogrammazioneportlet_cur=1&_18_WAR_pdzprogrammazioneportlet_delta=50&_18_WAR_pdzprogrammazioneportlet_keywords=&_18_WAR_pdzprogrammazioneportlet_advancedSearch=false&_18_WAR_pdzprogrammazioneportlet_andOperator=true&_18_WAR_pdzprogrammazioneportlet_orderByCol=serviceCode&_18_WAR_pdzprogrammazioneportlet_orderByType=asc
https://campaniasociale.regione.campania.it/web/sis/versionamento?p_p_id=18_WAR_pdzprogrammazioneportlet&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&p_p_col_id=column-2&p_p_col_count=1&_18_WAR_pdzprogrammazioneportlet_scopeId=2&_18_WAR_pdzprogrammazioneportlet_mvcPath=%2Fhtml%2Fservice_detail%2Fview.jsp&_18_WAR_pdzprogrammazioneportlet_hZonePlanPresentationId=4929&_18_WAR_pdzprogrammazioneportlet_cur=1&_18_WAR_pdzprogrammazioneportlet_delta=50&_18_WAR_pdzprogrammazioneportlet_keywords=&_18_WAR_pdzprogrammazioneportlet_advancedSearch=false&_18_WAR_pdzprogrammazioneportlet_andOperator=true&_18_WAR_pdzprogrammazioneportlet_orderByCol=denominationId&_18_WAR_pdzprogrammazioneportlet_orderByType=asc
https://campaniasociale.regione.campania.it/web/sis/versionamento?p_p_id=18_WAR_pdzprogrammazioneportlet&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&p_p_col_id=column-2&p_p_col_count=1&_18_WAR_pdzprogrammazioneportlet_scopeId=2&_18_WAR_pdzprogrammazioneportlet_mvcPath=%2Fhtml%2Fservice_detail%2Fview.jsp&_18_WAR_pdzprogrammazioneportlet_hZonePlanPresentationId=4929&_18_WAR_pdzprogrammazioneportlet_cur=1&_18_WAR_pdzprogrammazioneportlet_delta=50&_18_WAR_pdzprogrammazioneportlet_keywords=&_18_WAR_pdzprogrammazioneportlet_advancedSearch=false&_18_WAR_pdzprogrammazioneportlet_andOperator=true&_18_WAR_pdzprogrammazioneportlet_orderByCol=denominationId&_18_WAR_pdzprogrammazioneportlet_orderByType=asc
https://campaniasociale.regione.campania.it/web/sis/versionamento?p_p_id=18_WAR_pdzprogrammazioneportlet&p_p_lifecycle=0&p_p_state=normal&p_p_mode=view&p_p_col_id=column-2&p_p_col_count=1&_18_WAR_pdzprogrammazioneportlet_scopeId=2&_18_WAR_pdzprogrammazioneportlet_mvcPath=%2Fhtml%2Fservice_detail%2Fview.jsp&_18_WAR_pdzprogrammazioneportlet_hZonePlanPresentationId=4929&_18_WAR_pdzprogrammazioneportlet_cur=1&_18_WAR_pdzprogrammazioneportlet_delta=50&_18_WAR_pdzprogrammazioneportlet_keywords=&_18_WAR_pdzprogrammazioneportlet_advancedSearch=false&_18_WAR_pdzprogrammazioneportlet_andOperator=true&_18_WAR_pdzprogrammazioneportlet_orderByCol=serviceTitle&_18_WAR_pdzprogrammazioneportlet_orderByType=asc

G11

Contributi
economici
in forma
indiretta

bonus mascherine e
sanificanti

€0,00

€1.288,74

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€1.288,74

D7-POV

Assistenz
a
Domiciliar
e Socio-
assistenzi
ale

assistenza domiciliare
socio-assistenziale
disabili

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€80.000,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€ 30.000,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€ 110.000,00

20

D11

Servizio di
assistenza
scolastica
(sostegno
socio-

educativo)

servizio di assistenza
specialistica disabili

€ 228.033,67

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€ 228.033,67

21

D14

Servizi per
l'integrazi
one
sociale

Servizi per
I'integrazione sociale
delle persone con
disabilita.

€0,00

€0,00

€ 10.000,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€ 30.000,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€ 40.000,00

22

D18

Tirocini
formativi

Tirocini formativi

€0,00

€0,00

€ 13.000,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€17.200,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€ 30.200,00

23

B13-POV

Tutoraggi
o

educativo

tutoraggio educativo

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€35.740,47

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€ 35.740,47

24

D21

Assistenz
a
personale

Progetti
individualizzati per il
Dopo di Noi

€0,00

€0,00

€ 15.787,92

€ 26.839,87

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€ 42.627,79

26

E12

Servizi
d'integrazi
one
sociale

turismo sociale

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€2.885,46

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€ 2.885,46

27

E7

Assistenz
a
Domiciliar
e Socio-
assistenzi
ale

sad anziani

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€ 140.125,12

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€ 140.125,12

28

E9

Telesocco
rso

telesoccorso

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€9.000,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€9.000,00

29

C1

Centro
per le
famiglie

centro famiglia

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€21.944,87

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€21.944,87

30

c4

Servizi di
prossimita

servizi di prossimita o
collocamento presso
casa famiglia - retta

€ 6.898,50

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€6.898,50

31

G7

Pronto
intervento
sociale e
unita
mobile di
strada

pronto intervento
sociale

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€ 134.000,00

€ 134.000,00

32

A5

Funziona
mento
Ufficio di
Piano

funzionamento ufficio
di piano

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€71.428,57

€ 154.588,30

€0,00

€0,00

€ 47.800,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€273.816,87

33

D2

Centro
Sociale
Polifunzio
nale

Centro sociale
polifunzionale per
disabili

€0,00

€0,00

€0,00

€ 19.855,68

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€ 19.855,68

34

D16

Contributi
economici
in forma
diretta

INTERVENTI DI
REALIZZAZIONE DI
INNOVATIVE
SOLUZIONI
ALLOGGIATIVE
(DOPOQ DINOI)

€0,00

€0,00

€ 10.000,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€ 10.000,00

35

D12

Servizi
trasporto
sociale
disabili

Servizi di trasporto
sociale nell'ambito dei
progetti
individualizzati per il
Dopo di Noi

€0,00

€0,00

€8.538,14

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€0,00

€8.538,14

TOTALI

€ 456.067,35

€1.288,74

€ 57.326,06

€ 46.695,55

€ 21.944,87

€ 688.548,40

€ 71.428,57

€ 154.588,30

€ 15.692,07

€ 2.885,46

€ 386.309,00

€ 208.468,21

€767.934,95

€ 132.501,39

€ 134.000,00

€ 3.145.678,92




